– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

JLOGO HOLDINGS LIMITED
聚利寶控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：8527）

更改所得款項用途

茲提述 (i)聚利寶控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日期為
二零一八年四月二十日的招股章程（「招股章程」），內容有關股份發售（「股份發售」）
及本公司股份於香港聯合交易所有限公司GEM上市（「上市」），及 (ii)本公司日期為
二零一八年五月八日、二零一九年七月十九日及二零一九年七月二十二日的該等
公告，內容有關更改上市籌得的所得款項淨額之用途分配。

董事會宣佈，本公司決定進一步更改所得款項用途的分配。除另有界定者外，本
公告所用詞彙應與招股章程所界定者具有相同涵義。

– 2 –

更改所得款項用途

董事會謹此提供截至本公告日期所得款項用途的更新資料如下：

於日期為二零一九年
七月十九日的公告
所披露的所得款項的計劃用途

所得款項
淨額的

計劃分配
截至本公告
日期已動用

於本公告
日期的餘下
未動用結餘

於本公告
日期的建議
修訂分配

百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元

繼續擴充新加坡的餐飲業務
－於「Black Society Café」
品牌名下開設一間新餐廳 6.4 6.4 – –

－於「Central Hong Kong Café」
品牌名下開設一間新餐廳 3.3 – 3.3 –

－於「Black Society Café」
品牌名下開設第二間新餐廳 8.4 8.4 – –

－於「Black Society Café」
品牌名下開設第三間新餐廳 – – – 3.3

設立新總部及增加勞動力 3.2 2.2 1.0 –

進一步增強我們在新加坡及

馬來西亞的品牌知名度 0.2 0.2 – –

升級信息技術系統 0.2 0.2 – –

一般營運資金 2.0 2.0 – 1.0

總計 23.7 19.4 4.3 4.3

誠如上文所述，於本公司自股份發售所收取的所得款項淨額中，為數約4,300,000

港元的部分所得款項於本公告日期仍未動用，原因為COVID-19疫情為餐飲行業的
營商環境帶來了挑戰，以及採取的相關人流控制措施，減慢了本公司原有的擴張
計劃。

– 3 –

誠如招股章程所披露，本集團原本計劃將所得款項淨額中約3,300,000港元用於開
設一間「Central Hong Kong Café」餐廳。本集團一直試圖物色租金相宜的合適物業，
直到最近，本公司才於烏節路核心地段發現合適的物業，並已提供予本集團。於
疫情期間的此段時間，租金走軟，本公司想藉此機會利用具吸引力的租金率。然
而，考慮到其商場定位的黃金地段、規模及周邊環境，本公司認為品牌形象更時
尚的「Black Society Café」品牌名下的新概念咖啡店較提供休閒及正宗的茶餐廳體
驗的「Central Hong Kong Café」品牌將更為適合及做得更好。

因此，董事會決定將原本計劃用於「Central Hong Kong Café」品牌名下開設新餐廳
的約3,300,000港元，用於開設第三間「Black Society Café」品牌名下的新概念咖啡
店。除上述者外，本集團原計劃用於設立新總部及加強勞動力的所得款項淨額約
3,200,000港元及於本公告日期1,000,000港元餘額仍未動用。由於本集團現有市場
表現及最新發展計劃，董事會認為現有總公司及員工隊伍足以應付本集團發展，
因此餘額更適合重新分配作本集團一般營運資金用途。

董事會確認，本集團於招股章程所載的業務性質並無重大變動，且認為上述建議
更改所得款項用途符合本公司及其股東的整體利益。

承董事會命
聚利寶控股有限公司
主席兼行政總裁

劉婉貞

香港，二零二一年七月二日

– 4 –

於本公告日期，執行董事為劉婉貞女士、劉耀雄先生及趙家偉先生，以及獨立非
執行董事為盧慶星先生、文志忠先生及陳栢鴻先生。

本公告資料乃遵照GEM上巿規則的規定而刊載，旨在提供有關本公司的資料；各
董事願就本公告共同及個別承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認
就其深知及確信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，且無誤導或欺詐
成分，亦無遺漏任何其他事項，足以令致本公告所載任何陳述產生誤導。

本公告將登載於聯交所網站www.hkexnews.hk「最新上市公司資料」頁內，自登載日
期起計至少保留七天。本公告亦將登載於本公司網站www.jlogoholdings.com。